СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 октября 2021 года                                                                                           № 133

п.г.т. Приаргунск

О перечне должностей муниципальной службы в аппарате Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Забайкальского края от 08 июня 2009 N 192-ЗЗК "О Реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае", Совет Приаргунского муниципального округа,решил:

     1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в аппарате Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края согласно приложению.
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]     3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://priarg.75.ru.

И.о. председателя Совета
Приаргунскогомуниципального округа                                            В.А. Перминов

	Приложение
к Решению Совета Приаргунского муниципального округа
от 29 октября 2021 года № 133

Перечень
должностей муниципальной службы в аппарате Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края

1. Должности категории "руководители"

1.1. Главная группа должностей

Заместитель руководителя аппарата Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края